
Na temelju dlanka 118. stavak 2. podstavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u
osnovnoj i srednjoj Skoli (N.N.S7/08., 86/09.,92110.,105/10,90111,86112 i 94113, rszl14. i
7ll7), a u svezi s dlankom 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 120116), Skolski odbor
Osnovne Skola Josipa Antuna iolni6a, Dakovo na sjednici odrZanoj dana 27 . liprya 2017.9.
donio je

PRAVILNIK
O PROVODENJU JBDNOSTAVNIH NABAVA

I. OPEE ODREDBE

thnak 1.

Osnovna Skola Josipa Antuna eohiia ( u daljem tekstu: Naruditelj ) ovim Pravilnikom
ureduje postupak koji prethodi ugovornom odno su za nabavu roba i usluga procijenjene
vrijednosti do 200.000,00 kn., odnosno zanabavuradova procijenjene vrijednosti do
500.000,00 kn. na koje se ne primjenjuje Zakona o javnoj nabavi.

ilanak 2.

Prilikom provodenja postupaka jednostavnih nabavaNaruditelj je obvezanu odnosu na sve
gospodarske subjekte po5tovati nadelajavne nabave sadrlanau Zakonu o javnoj nabavi.

II. NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 70.000,00 KN

ilanak 3.

(l) Nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 70.000,00 kn, naruditelj moile
provodi izdavanjem nirudZbenice ili sklapanjem ugovora temeljrm jedne ili vi5e ponuda.



(2) Ponudom se smatra svaka ponuda pristigla naruditelju, neovisno da li je zatralenaibez
obzirana nadinu slanja. Ponudom se smatra i cjenik poslovnog subjekta dostupan
naruditelju.

ilI. NABAVE PROCIJENJENE VRTJBDNOSTMCE OD 70.000,00 KN DO
200.000,00KN

dtanak 4.

(1) Nabavuroba, radova i usluga dijaje procijenjenavrijednost vedaod 70.000,00 Kn, ane
prelazi 200.000,00 Kn provodi se slanjem Poziva za dostavu ponuda na adrese minimalno
dva gospodarska subjekta i objavom poziva na internetskoj stranici Naruditelja.
(2) Rok za dostavu ponude ne smije biti kraii od 3 dana od upudivanja Poziva.

Clanak 5

Naruditelj moZe ponudu ponuditelja odabrati u cijelosti zapredmet nabave ili za dio
predmeta nabave koji je Naruditelju prihvatljiv.

IV. NABAVE RADOVA PROCIJBNJENE VRIJEDNOSTI VEEB OD
2000.000,00 KN Do 500.000,00KN

Clanak 6.

(1) Nabavu radova dija je procijenjena vrijednost veda od 200.000,00 Kn Naruditelj provodi
slanjem Poziva zapodno5enje ponuda na adrese najmanje tri poslovna subjekta i objavom na
svojoj internetskoj stranici.
(2) Rok za dostavu ponude ne smije biti kra6i od 8 dana od upuiivanja poziva.



V. DOSTAVA I POSTUPANJE S PONUDOM

dlanak 7.

(1) Ponude dostavljene temeljem objavljenog poziva na internetskoj stranici Naruditelja
uzimaju se na razmatranje pod istim uvjetima kao i ponude dostavljene na temelju upuienog
poziva.
(2) Ako je dokumentacija koju ponuditelj treba dostaviti nepotpuna ili pogresna ili se takvima
dini ili nedostaju potrebne informacije Naruditelj moZe, po5tujuii nadela jednakog tretmana i
transparentnosti, zahtijevati od ponuditelja da dopuni,razjasni, upotpuni ili dostavi nuZne
informactj. ,, primjerenom roku.
(3) Takvo postupanje ne smije dovesti do pregovaranjauvezi s kriterijimaza odabir ponude
ili ponudenim predmetom nabave.

$) Zapostupak odabira dovoljna je jedna pristigla ponuda ukoliko udovoljava svim tralenim
uvjetima.

VI. KRITERIJI ZAODABIR PONUDB

Clanak 8.

(1) Kritenj za odabir ponude je najniila cijena ili ekonomski najpovoljmja ponuda.
(2) Ekonomski najpovoljmja ponuda odreduje se temeljem cijene, kvalitete, tehnidkih
prednosti i radnih karakteristika, ekonomidnosti, ekolo5ke prihvatljivosti, roka i nadina
isporuke i drugih pokazatelja znadajnih Naruditelju.

Clanak 9.

Naruditelj ima pravo poni5titi postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati
niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste premaponuditeljima.



VII. OBAVIJEST OTZBORU PONUDITELJA

ilanak 10.

(1) Naruditelj je duZan u roku utvrdenom Pozivomzadostavu ponuda pisano obavijestiti sve
ponuditelje o odabiru ponuditelja ili o poni5tavanju postupka nabave.
(2) Obavijest iz stavka 1. Ovog dlanka objavljuje se i na internetskoj stranici Naruditelja.
(3) Objavom obavijesti o odabiruponuditelja stekli su se uvjeti zaizdavanje narudZbenice ili
sklapanj e ugovora za predmet nabave

VnI. ZUNNa NABAvA IIaIJarlCA oD PRIMJENE PRAvILNIKA

Clanak lL.

(l) U sludaju viSe sile, odnosno dogadaja izvan kontrole Naruditelja i neovisnog od njegove
volje, a koji se nisu mogli izbjeli ili predvidjeti, naruditelj moZe, radi spreEavanjanastanka ili
otklanjanja nastale Stete, jednostavnu nabavu,bez obzirana procijenjenu vrijednost, provesti
izdavanjem narudZbenice ili sklapanjem ugovora na temelju jedne ponude.
(2) Na Zurnu nabavu ne primjenjuju se rokovi za dostavu ponuda utvrdeni ovim Pravilnikom

Clanak 12.

Odredbe ovog Pravilnika ne primjenjuju se;

- na nabavku usluga koje po svojoj naravi zahtijevqu specijalistidka strudna znanja (npr.
j avnobilj eZnidke, konzervatorske, odvj etni dke, zdravstvene i sl. usluge),

- u sludaju kada predmet nabave mohe izvr5iti samo odredeni gospodarski subjekt, odnosno
kada gospodarski subjekt ima koncesij u za odredenu uslugu,

- u sludaju kada Naruditelj provodenje nabave ustupi osnivadu Skole,
- u sludaju kada j e nabava za pojedini predmet nabave regulirana posebnim propisima.



Ix. PRELAzNE I zAVRSNn oDRI.EDBE

Clanak 13.

Na postup ak izdav anja narudZbenice, odnosno sklapanj a ugovora primj enj uj e se v aieta
interna Procedura stvaranj a ugovornih obveza zakoje nij e obv ezna javna nfuava.

dlanak 14.

Na postupak provedbe jednostavne nabave kao i na odabir ponuditelja 1aIba nije dopu5tena.

ilanak 15.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana donoienja. Stupanjem na snagu ovog
Pravilnika prestaj e vaiiti Pravilnik o provodenu nabava male vrijednosti Klasa:012-03114-
0l/01, Urbroj:2121-14-14-1 od 9.7.2014.9. kao i Pravilnik o izmjenama pravilnika o
provodenj u nabava male vrij ednosti Klasa :012-03 I | 4 -01 I 01, Urbroj :2121 -l 4-l 4-2 od
30.12.2014.

,r;,r*iJVNA $fg$i gdnica Skolskog odbora' '' rintunr Colilti
F A Kaovo Ivanka Vukojevid

OSNO\AIA STOTE
JOSIPA ANTUNA COLNICA

DAKOVO
KLASA: 012-03 I L7 -01 /01
URBROJ: 212I-14-17 -I
Eakovo. 27.6.2017.

Ovaj Pravilnik je objavljen na oglasnoj plodi poslodavca dana 27 .6.2017 .9., a stupio je na

snagu dana 5.7 .2017 .g.

o'r{ovrvA srou Ravnatelj skole

$oolpsAntunadohfa,. L .l .,
s A K o v a /itdtKdltseWanovlcr___ \2v


